







Przy wydaniu w roku 1858 pierwszej serji BIBLIOTEKI LWOWSKIEJ, składającej się z 10ciu zeszytów dzieł historycznych...

Wyszczególnione 13 medalami Paryż 1867 medal srebrny Lakierzy: Copal, bursztynowe i na posadzki...

Zniżenie cen patentowanych Union - Rewolwerów

(do nabijania odcylowego i odskakujące). Jesteśmy w miłym położeniu, dozwalającem nam zniżać znacznie ceny...

Ogłoszenie.

Rozporządzenie rządu pruskiego, oddziału spraw wewnętrznych, d. 17. lutego 1868 roku.

Poniważ według urzędowych wiadomości zaraza bydła zgasiła na Salzku anstrjackim i wzdłuż granicy od Oświęcimia...

2. Trzoda chlewna i owcy muszą przed wpuszczeniem być troskliwie oczyszczone przez pławienie...

3. Skóry wołowe i kieszki wtedy tylko przez granicę wpuszczane być mogą, jeżeli są już całkiem twarde i wysuszone...

4. Topiony tój przepuszczony być może tylko w beczkach; opakowany w pampuchach zaś tylko wtedy, jeżeli pampuchy, pochodzące z bydła...

5. Nietopiony tój i świeże mięso wołowe będą zwracane. 1435 3-3

Tolutine Bigaud

Przednia ta woda toaletowa, powinna być odpowiadając swemu przeznaczeniu - zastąpić i wyprzedzić wodę kolońską, floridę...

APTEKĘ

pod Srebrnym orłem\* urządziwszy ją jak na odpowiedzie. Przytem polecam mój zakład wody sodowej i mój skład wszelkich wód mineralnych. Juliusz Reid.

Rurki przeciw Astmie

leczą rychło i niezawodnie najporęczniejsze astmy. Dostać można w Paryżu u wynalazcy, przy ulicy de la Monnaie 19, w Warszawie w składach matrijów aptecznych W.W. panów Galle i Mrozowskiego...

K. Schubuth we Lwowie przy ulicy Krakowskiej pod l. 150, udziela bezpłatnie katalogów i cenników nasion z domów ogrodniczych w Erfurcie C. Platz & Sohn Fr. Wilhelm Wendel

L. 18. Konkurs. W celu tymczasowego obsadzenia posady sekretarza przy Wydziale Rady powiatowej w Sokalu z roczną płacą 800 zlr. w. a. rozpisyje się konkurs do dnia 31. marca b. r. 1443 1-3

Bureau de Placement. Madame Dlugosz, institutrice suisse continuant avec succes sa carrière pedagogique depuis plusieurs années a Cracovie...

PASTILLES ET POUDRE DU DR BELLOC. Raport potwierdzony przez Akademię Medyczną w Paryżu...

Cadet - Cassicourt, aptekarz cesarski Napoleona, do ktor medycyny i czołnek wie lu u-zonych Towarzystw...

1) Toile sedative, plótno uspakajające, wyborny środek przeciw reumatyzmowi, podagrze, neuralgii i słabościom...

TOWARZYSTWO ASEKURACYJNE (Assicurazioni Generali in Triest), założone w roku 1831.

Wykaz wypłat ubezpieczeń na życie od 1. stycznia po 31. grudnia 1867. Na wypadek śmierci: Zaległości Zaliczki 72.147 zlr. 58 kr. na 890.649 zlr. 42 ct.

z bieżących premij rocznych jako dywidendę zatem razem za 10 lat zlr. 48.146 co wykazuje przeciętnie 48 1/2 procent pierwotnie wpłaconych premij za jeden rok.

Ogrodnik. Listy pod lit. E. W. przyjmuje w Podhajcach w Brzeżańskiem.

PIGULKI BLANCARDA. ŻELAZISTO-JODOWE, NIEPODLEGAJĄCE ROZKŁADOWI potwierdzone przez paryską akademię medyczną w r. 1856.

Ogłoszenie c. k. uprz.

Powszechnego Towarzystwa asekuracyjnego w Tryeście (Assicurazioni Generali\*)

Na mocy artykułu 9. ogólnych zobowiązań przez Towarzystwo Assicurazioni Generali dla oddziału Tontine, (dożywocie, za które w razie śmierci przeżywający członkowie Stowarzyszenia dziedziczą rentę zmarłych)...

W tym dokumencie dla dania dowodu tożsamości osoby, ma być podane miejsce urodzenia i nazwisko ojca. Dowody muszą być złożone w Dyrekcji Towarzystwa w Tryeście, albo w Wenecji...

Od osób, zamieszkałych w państwie Austrjackim, pochodzące dokumenta, wydane być muszą przez plebanów parafialnych lub innych duchownych, upoważnionych do wystawiania aktów cywilnych, potwierdzone zaś przez odnośne władze polityczne.

Tylko w tym jednym wypadku, gdyby ubezpieczony zostawał po za obrębem Europy, wolno odnośnie do powołanego art. 9., podać prośbę o przedłużeniu terminu złożenia dokumentów do dnia 31. października 1868, którą to prośbę wnieść mogą krewni albo umocowani do tego, nieodmiennie jednak prośba ta wniesiona być musi przed dniem 30. czerwca 1868.

Zawiadamia się oraz, iż rozdzielenie majątku wspomnianego oddziału „Tontine“, gdy tenże przez Towarzystwo wystawiony zostanie, zbadanym i kontrolowanym być musi przez dziesięciu najwięcej udziału posiadających w wspomnianem dożywociu (Tontine), dla tego też, w celu uchylenia jakichkolwiek przeszkód ze strony panów rewidentów podziału, zaleca się urzędzić zredagowanie dokumentów w sposób najodpowiedniejszy celowi.

Tryest dnia 19. stycznia 1868. Dyrekcja centralna c. k. uprzyw. Assicurazioni Generali. Reprezentacja we Lwowie w Biurze przy ulicy Długiej, pod l. 39 miasto. Reprezentacja we Lwowie c. k. uprzyw. Assicurazioni Generali w Tryeście: Leon Ostrowski, Antoni Panetz.